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DINAMIKA E PROCESIT ZGJEDHOR PER ZGJEDHJEVE TE PERGJITHSHME
NI UNIVERSITETIN PUBLIK “KADRI ZEKA”

Neni 13, pika 2 e Rregullat dhe procedurat pér zgjedhjet e pérgjithshme né UKZ: T¢ genit
anétar né Komisionin Qendror Zgjedhor ose né ndonjé komision zgjedhor té fakultetit nuk
éshté pengesé pér té qené kandidat né zgjedhjet e pérgjithshme.

1. | Vendimi mbi shpalljen e |28.3.2019

zgjedhjeve
2. - Formimi i Komisionit | 28.03.2019
Qendror Zgjedhor
Zgjedhja e Ké&shillave t€ Sipas nenit 6 t& Rregullores pér zgjedhjet
Njésive Akademike t&¢ UKZ- ¢ pérgjithshme, Nr. 02/334 dt.
s€; 25.04.2016 zgjedhje nuk mbahen né ato
- Fakulteti Ekonomik njési akademike ku numri i profesoréve
dhe Fakulteti Juridik 1k tejkalon shifrén 10 dhe numri i
- Fakulteti i Edukimit asistentéve nuk tejkalon shifrén 4. Deri
dhe Fakulteti i né kété numér anétarét e Késhillit
Shkencave zgjidhen me automatizém.

Kompjuterike
Administrata- nése jané€ me
shumé se dy zyrtar né€ njé
Fakultet do te mbahen
zgjedhje pér administrate.

3 | Kandidimi nga stafi | 16.04.2019
akademik dhe administrativ | 08:00 =
pér anétaré t& Senatit t€ | 14:00

UKZ-s¢, né& KQZ t&

Fakultetit
4 | Dita e zgjedhjeve 13.05.2019
5 | Shpallja e rezultateve 14.05.2019
preliminare

6 Periudha e ankesave 15.05.2019




dhe
16.05.2019

7 | Shpallja e rezultateve 17.05.2019
pérfundimtare pas ankesave
dhe hedhjes eventuale t€
shortit pér shkak té votave t&
barabarta

8 | Mbledhja  konstituive e | M€
késhillave t& fakulteteve me | 20.05.2019
kété rend dite : \
1. Konstituimi i Késhillit te
Fakultetit

a. Verifikimi i mandateve te
anétareve te KF

b. Nénshkrimi i deklaratés
etike

2. Zgjedhja e kryesuesit te
pérkohshém te Dekanit ne
senat.

3. Zgjedhja e kandidatit pér
pozitén e dekanit

9. | Mbledhja  konstituive e | Mg
Senatit me kété rend dite 24.05.2019
1. Konstituimi i Senatit

a. Verifikimi i mandateve te
anétareve te senatit

b. Nénshkrimi i deklaratés
etike.

2. Zgjedhja e Kryesuesit te
pérkohshém te Senatit.

3. Zgjedhja e Dekanéve te
fakulteteve

10. | Shpallja e Konkursit pér Caktohet
zgjedhjen e Rektorit t&¢ UKZ- | nga KQZ
sé

11. | Shqyrtimi i dokumentacionit | Caktohet

nga KQZ

12. | Zgjedhja e Rektorit t& UKZ- | Caktohet
sé nga KQZ

Shénim: Pér ndonjé ndryshim eventual t& agjendés KQZ do té ju informojé me kohé!
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